

Plan pracy
Komisji Ochrony Środowiska i Innowacyjności Rady Miasta Pruszkowa na 2024 r.

Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji OŚiI na rok 2024 2. Gospodarka odpadami na terenie miasta 3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2023 r. 4. Zaopiniowanie projektów uchwał na Sesję Rady Miasta 5. Sprawy różne i wolne wnioski <ol style="list-style-type: none"> a) Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji OŚiI
Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Komisja wyjazdowa w MZO Pruszków
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja zwiększania świadomości ekologicznej przez Wydział Promocji Miasta w latach 2023-2024 i zamierzenia na 2025 rok 2. Utrzymanie bieżące terenów zielonych na terenie gminy Miasta Pruszków - raport z inwestycji w tereny zielone i obiekty małej architektury 3. Wnioski do budżetu miasta na 2025 r. 4. Zaopiniowanie projektów uchwał na Sesję Rady Miasta 5. Sprawy różne i wolne wnioski
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mazowiecki Budżet Obywatelski – spotkanie z Wnioskodawcami z roku 2023, wymiana praktyk, informacje o złożonym projekcie 2. Informacja na temat pozyskanych środków zewnętrznych na realizację inwestycji zaplanowanych w budżecie w roku 2024 (ochrona środowiska). 3. Ocena przeprowadzanych w mieście inwestycji związanych z termomodernizacją budynków użyteczności publicznej - program „czyste powietrze” 4. Inwestycje środowiskowe w perspektywie nakładów budżetowych przewidzianych w budżecie miasta za 2024 rok m.in. wymiana pieców 5. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta 6. Sprawy bieżące i wolne wnioski
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Miasta partnerskie dla Pruszkowa. Postęp stworzenia dokumentu o sugerowanych miastach partnerskich dla Pruszkowa (nawiązanie do dyskusji z 2022) 2. Informacje dotyczące planów rozbudowy kanalizacji miejskiej, w celu ograniczenia liczby przydomowych zbiorników nieczystości płynnych 3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta 4. Sprawy bieżące i wolne wnioski
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie WPF Miasta Pruszkowa na lata kolejne 2. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok. 3. Remont jazu 4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pomniki przyrody, tereny chronione na terenie miasta - Warszawski Obszar Chronionego Krajobrazu 2. Plan pracy na 2025 r. 3. Wypracowanie strategii odnośnie parkingów dla hulajnóg 4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski

Przewodnicząca Komisji

Maria Biernacka

Maria Biernacka